檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：81365高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：公務人力發展中心教務組

承辦人：陳筱薇

電話：07-3422101#206

傳真：07-3422142

電子信箱：ivy1104@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：高市府人發字第10770193800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【核心能力檢測~找出學習新方向】核心能力檢測專區推廣活動辦法(隨文引入)(

25631292_10770193800A0C_ATTCH11.pdf)

主旨：檢送本府【核心能力檢測~找出學習新方向】核心能力檢

測專區推廣活動辦法乙份，請鼓勵所屬踴躍上網檢測，請

查照。

說明：

一、為增加「核心能力檢測專區」(https://csdi.kcg.gov.tw

/Member)使用人數，達到有效推廣核心能力課程及促進相

關核心能力訊息資源利用之目的，特規劃並推動【核心能

力檢測~找出學習新方向】推廣活動，茲摘述如下：

(一)活動對象：高雄市政府委任職以上現職公務人員(含約

聘僱人員)。

(二)活動期間：107年5月25起至107年7月15日止。

(三)活動方式：凡符合前述資格對象至高雄市政府公務人力

發展中心線上報名系統首頁登入會員帳號後，完成核心

能力檢測者，即獲得抽獎資格(含本活動開始前已完成

職能檢測者) ，惟僅有一次中獎機會。

4

高雄市立左營高級中學 1070525

*10770427300*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動獎品及名額：

１、一獎: 300元超市禮券一份，名額2名。

２、二獎：保溫杯一個，名額5名。

３、三獎：露營燈一個，名額20名。

４、四獎：耐熱玻璃水瓶一個，名額20名。

(五)本核心能力檢測請使用chrome瀏覽器開啟，其餘注意事

項請參閱活動辦法說明。

二、檢附【核心能力檢測~找出學習新方向】核心能力檢測專

區推廣活動辦法乙份，請協助公告張貼。

正本：第四類發行(高雄市政府公務人力發展中心除外)

副本：高雄市政府公務人力發展中心(含附件) 2018-05-25
14:44:34

代理市長 許立明